
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

316600 Odbor správy budov a investic

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

31.10.2022
31.12.2022

DIČ:
00216208

SIS Systémy a.s.

Fapšo Jaroslav

ks 87 818,17 87 818,17 CZK1,00Objednáváme u Vás zhotovení SDK ve 2.sut. V7, zhotovení
SDK zákrytu VZT se zvukovou izolací a příčky vč. osazení
novými dveřmi pro oddělení pracoviště kryotomu.

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

03747808

Příkazem

Toužimská 889

PRAHA199 00

318300 Celofakultní investice / 600 / 581001 Biologická sekce drobné inv. akce / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:2 / INVESTICE

Informace pro dodavatele:

Schválil:

87 818,17 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 14.09.2022

Interní údaje objednatele:

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika

87 818,17 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: jaroslav.fapso@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ03747808

1228300127

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



Obchodní podmínky Univerzity Karlovy, Přírodovědecké fakulty pro provádění stavebních prací 

Účelem této objednávky je zajištění provedení stavebních prací (dále jen „Dílo“) Zhotovitelem na výše 

uvedeném předmětu plnění při dodržení zásad hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti, a to jak při 

provádění stavby tak i při následném provozu. 

Dílo musí být provedeno v souladu s předanými výchozími podklady, pokyny a vyjádřeními Objednatele 

či jím určených osob, platnou právní úpravou týkající se rozsahu a obsahu Díla a v souladu s legislativou 

a příslušnými českými technickými normami ČSN, případně příslušnými evropskými technickými 

normami - EN Eurokódy. Veškeré odchylky od výše uvedeného musí být písemně odsouhlaseny 

Objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí a dále zhotovitel 

přebírá závazek, že po níže stanovenou záruční dobu bude dodané Dílo jako celek, jakož i jednotlivé 

části Díla způsobilé pro použití, možno užívat k obvyklému účelu a že si ponechá obvyklé vlastnosti 

(záruka za jakost).  

Zhotovitel je povinen realizovat Dílo tak, aby nebyl přerušen nebo omezen na dobu delší než nezbytnou 

provoz v prostorách přilehlých ke staveništi. 

Lhůtu pro dokončení Díla lze měnit pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele. 

Řádným zhotovením Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízeni nezbytných pro řádné 

užívání Díla, dále provedeni všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 

jejichž provedení je pro řádné užívání Díla nezbytné. Zhotovitel písemně oznámí datum dokončení Díla 

Objednateli nejméně 7 dnů před dokončením a současně jej vyzve k předání a převzetí Díla. 

Dílo dle této objednávky je splněno podepsáním předávacího protokolu, v němž nebudou uvedeny 

žádné vady bránící řádnému užívání Díla; eventuální drobné vady, nebránící řádnému užívání Díla, 

budou Zhotovitelem odstraněny do 10 dnů nebo ve lhůtě uvedené v tomto protokolu. 

Záruční lhůta na Dílo jako celek i jeho jednotlivé části se sjednává v délce 60 (šedesáti) měsíců, 

s výjimkou výrobků dodaných v rámci Díla, které mají vlastní záruční lhůtu danou 

výrobcem/dodavatelem daného výrobku, s tím však, že záruční lhůta takovýchto výrobku se sjednává 

vždy minimálně v délce 24 (dvacet čtyři) měsíců. Záruční doba běží od protokolárního předáni a 

převzetí Díla jako celku objednatelem. V případě, že objednatel takto převzal Dílo s vadami, záruční 

doba počíná běžet až odstraněním takových oznámených vad. 

Zhotovitel se zavazuje veškeré případné vady Díla odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do deseti (10) dnů po uplatnění oprávněné reklamace, pokud Objednatel nestanoví lhůtu delší. 



V případě prodlení s předáním Díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

plnění, a to za každý den prodlení. 

V případě prodlení s odstraněním vad Díla zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny plnění, a to za každý den prodlení. 

V případě porušeni předpisů BOZP zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 

každý jednotlivý případ porušení. 

 


